Imperator et Logotheta Turcorum
opem implorant 118, 16.
Imperium quam iuste Alexis sumpserit 14, 3.
Imperium recusat Constantinus Michaelis frater 124, 5.
Imperii haereditas ad quos iure devolvebatur 6, 5.
Incendium suburbii Constantinopoleos 115, 9.
Indi 27, 5.
Ioannes Alexii successor 13, 18.
Ioannes et Isaacius cuiusnam filii 17, 10. eorum militares exercitationes 18, 5. cur in Studii monasterio diversari sint iussi 18, 11.
Ioannes Caesar expeditionem in Ursellum suscipit 74, 3. illius aciei ordo 74, 14. pugians capitur 76, 3. imperium sibi ambit studente Urselio 80, 21.
Ioannes curpalatas a Bryennio versus Constantinopolim missus 114, 9.
Ioannis Comneni virtutes 20, 6. imperium recusat 22, 11. illius uxor frustra illi suadet ut illud accipiat 22, 6. illius mors 106, 4.
Iosephus Trachaniota contra suam matrem obedit imperatori 37, 10.
Irene Andronici filia desponsatur Alexio 107, 11.
Isaacius et Ioannes cuiusnam filii 17, 10. eorum militares exercitationes 18, 5. vide Ioannes.
Isaacius et Manuel Ioannis filii quid agant 24, 15. quomodo educati 25, 4.
Isaacius imperator factus, quorundam ducem suum fratrem creavit 20, 3. morbo laborans de successore cogitat 21, 1. fit ex Augusto monachus 22, 17.
Isaacius Comnenus contra Turcos missus 57, 22. in Turcos prodit 59, 16. vincitur et capitur 60, 3. a fratre liberatus Ancyram se confert 65, 14. obaidetur in domo rustica cum fratre a Turcis 66, 22.
Isaacius Comnenus dux Antiochiae creatur 96, 12. illius calliditas in abducendo patriarcha Antiocheno 96, 19. a Turcia capitur et mox redimitur 99, 5. 99, 7. imperatoris gratiam donis assequitur 156, 16.
Italia 102, 13.

L.

Legatorum ad Bryennium missorum verba 131, 21.
Leonacius Michaelis Andronici filii paedagogus 78, 13. eius fortis constantia 79, 10.
Logotheta Michaellem imp. alienat a patre ipsius Caesare 56, 18. comprehensus ab Urselio, Botaniatae deditur, exulat et necatur 127, 20. eius molitiones in Ioannem Caesarem 73, 9.
Lycæonia 73, 3.

M.

Macedones 20, 8.
Manuel Comnenus pacis auctor inter Basilium et Bardam 17, 3. eius filii 17, 10.
Manuel et Isaacius Ioannis filii molitiones operam ayant 24, 15. quomodo educati 25, 4. cum sororum suarum viris a Turcis capitur 32, 16. Chrysoculo Turco suadet transfugium ad Romanos 33, 9. illius mors 33, 19.
Manuel Basilacis patruelis a quo capitur 154, 9.
Mare a quo purgetur piratis 102, 21.
Maroxus mons 82, 8.
Matrimonium Alexii 107, 11. quis illud turbet 107, 15.
Maurus mons 148, 13.
Mazicertum 36, 22.
Mella 26, 7. 36, 1.
Melissenus Botaniatae rebellanti resistit 117, 24.
Metabyble 31, 21.
Michael Imperator salutatur 43, 18. 45, 20. Eudochiam matrem fugat 46, 10. cum Digenes pacem tractat 48, 12. illius iussa excaecatur Digenes capitur 53, 10. a quo alienatur a patre ipsius Caesare 56, 16.
Michael Andronici filius obses quomodo evaserit 77, 15. Nicomediam portatur 79, 22.
Michael Augustus quem miserit adversus Urseum 84, 3. consortem imperii Bryennium assumere cogitat 101, 7. Mylicos acie vincit 103, 8. imperium ultro deponit 123, 19. monasticum habitum induit et mox metropolitanus Ephesi fit 125, 20.